CAMARGO DIAZ DAVID-CALLE 45 G # 3 - 43 BLOQUE 20 CALLE 45G # 3 -43 BLOQUE 20
APTO 302

RESUELVE
PRIMERO: Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva a favor de El INSTITUTO DE
TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO a cargo de CAMARGO DIAZ DAVID con Cédula de Ciudadanía
No. 72002321, por la suma de UN MILLÓN SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS
VEINTIUN PESOS ($ 1.069.921), por concepto señalado en la parte motiva, más los intereses
que se causen a partir del momento en que se hizo exigible cada obligación y hasta su
cancelación conforme lo disponen los Artículos 634, 635 y 867- 1 del Estatuto Tributario, más las
costas del presente proceso.

[...]

obligación clara, expresa y actualmente exigible, a favor de El INSTITUTO DE TRÁNSITO DEL
ATLÁNTICO, y en contra de CAMARGO DIAZ DAVID con Cédula de Ciudadanía No.
72002321 ,  po r  concep to  de l  comparendo  No .  D08634001000037110970 ,
D08634001000037120098  en cuantía de UN MILLÓN SESENTA Y NUEVE MIL
NOVECIENTOS VEINTIUN PESOS $ 1.069.921, documento que presta mérito ejecutivo de
conformidad con el artículo 828 del Estatuto Tributario,

El(la) jefe de la Oficina Asesora Jurídica del Instituto de Tránsito del Atlántico

En uso de sus facultades conferidas en el Estatuto Tributario Nacional, artículos 98 y 99 de la

[...]

BOGOTA D.C CUNDINAMARCA
POVEDA LUZ MARINA-CRA 5B # 56-54 S

RESUELVE
PRIMERO: Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva a favor de El INSTITUTO DE
TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO a cargo de POVEDA LUZ MARINA con Cédula de Ciudadanía
No. 51930658, por la suma de DOS MILLONES CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL
SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS ($ 2.417.652), por concepto señalado en la parte
motiva, más los intereses que se causen a partir del momento en que se hizo exigible cada
obligación y hasta su cancelación conforme lo disponen los Artículos 634, 635 y 867- 1 del
Estatuto Tributario, más las costas del presente proceso.

[...]

clara, expresa y actualmente exigible, a favor de El INSTITUTO DE TRÁNSITO DEL
ATLÁNTICO, y en contra de POVEDA LUZ MARINA con Cédula de Ciudadanía No. 51930658,
por concepto del comparendo No. D08634001000037123829, D08634001000037123829,
D08634001000037123520, D08634001000037123520 en cuantía de DOS MILLONES
CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS $ 2.417.652,
documento que presta mérito ejecutivo de conformidad con el artículo 828 del Estatuto
Tributario,

El(la) jefe de la Oficina Asesora Jurídica del Instituto de Tránsito del Atlántico

En uso de sus facultades conferidas en el Estatuto Tributario Nacional, artículos 98 y 99 de la

[...]

SUAREZ ABIANTUN JEFERTSON JUSSEF-CARRERA 26 C # 79 - 42 CRA 26C3 N 79-42

RESUELVE
PRIMERO: Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva a favor de El INSTITUTO DE
TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO a cargo de SUAREZ ABIANTUN JEFERTSON JUSSEF con
Cédula de Ciudadanía No. 1047235362, por la suma de SEISCIENTOS DOS MIL
OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS ($ 602.862), por concepto señalado en la parte
motiva, más los intereses que se causen a partir del momento en que se hizo exigible cada
obligación y hasta su cancelación conforme lo disponen los Artículos 634, 635 y 867- 1 del
Estatuto Tributario, más las costas del presente proceso.

[...]

16 de agosto de 2023, en la cual consta una obligación clara, expresa y actualmente exigible, a
favor de El INSTITUTO DE TRÁNSITO DEL ATLÁNTICO, y en contra de SUAREZ ABIANTUN
JEFERTSON JUSSEF con Cédula de Ciudadanía No. 1047235362, por concepto del
comparendo No. D08634001000037125564 en cuantía de SEISCIENTOS DOS MIL
OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS $ 602.862, documento que presta mérito ejecutivo
de conformidad con el artículo 828 del Estatuto Tributario,

El(la) jefe de la Oficina Asesora Jurídica del Instituto de Tránsito del Atlántico

En uso de sus facultades conferidas en el Estatuto Tributario Nacional, artículos 98 y 99 de la